
Campus Caraguatatuba - Bacharelado em Engenharia Civil - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241036035160 PEDRO ANTONIO VEAL BRANDALHA 23/06/2006 659,6 806,1 664,9 669,3 880,0 736,0 736,0 1 

241029887999 VINICIUS DUBAU GOUVEIA 13/11/2006 610,4 852,0 656,9 608,9 820,0 709,6 709,6 2 

241008457434 CAIQUE SANTANA DE AZEVEDO 13/01/2007 648,1 694,7 669,5 605,6 900,0 703,6 703,6 3 

241023797079 JOAO PEDRO FERNANDES 20/09/2006 602,8 770,6 650,6 640,6 840,0 700,9 700,9 4 

241031998578 HEITOR CANELLA PINTO 23/08/2006 638,6 752,4 674,9 618,6 800,0 696,9 696,9 5 

241023757883 LETICIA AVOLIO ANDRADE 09/04/2007 633,5 688,3 643,1 593,2 920,0 695,6 695,6 6 

241006332654 ANNY SATIE AGUIAR UNO 04/03/2008 640,5 707,5 667,5 621,3 840,0 695,4 695,4 7 

241041845108 ANA CLARA BATISTA SILVERIO 26/04/2007 615,4 760,4 642,6 612,2 840,0 694,1 694,1 8 

241037543899 GABRIEL RODRIGUES KAJI 03/05/2006 607,0 712,9 639,5 646,5 860,0 693,2 693,2 9 

241005343322 MARCELO KENJI TANAKA 25/11/2006 596,3 830,0 664,9 654,4 720,0 693,1 693,1 10 

241014119440 JULIA TEIXEIRAO GARTNER 15/05/2007 576,3 760,5 650,0 621,5 840,0 689,7 689,7 11 

241035673367 LAURA BRAZAO CORREA 23/12/2007 595,3 702,8 590,7 615,6 940,0 688,9 688,9 12 

241036681732 MATHEUS HIDEKI TSUKAMOTO 13/03/2007 599,9 710,4 634,4 636,6 860,0 688,3 688,3 13 

241013450481 FELIPE MARCON MACARRONI 03/03/2007 615,8 827,5 635,2 639,3 720,0 687,6 687,6 14 

241024532053 CAUA FREITAS ARAUJO 19/08/2006 616,5 808,6 618,9 633,3 740,0 683,5 683,5 15 

241044464162 JOAO VITOR DUARTE BARROSO 07/06/2006 625,3 725,7 612,7 632,0 820,0 683,1 683,1 16 

241029229218 ESTHER ENZEL MULLER FERREIRA 17/06/2006 618,6 744,1 636,8 607,0 800,0 681,3 681,3 17 

241025388067 SAMUEL LOPES ALMEIDA 09/04/2006 608,2 715,7 587,0 646,7 840,0 679,5 679,5 18 

241021642996 FERNANDA AGUIAR BUSTAMANTE 06/07/2007 579,9 673,5 617,2 558,4 960,0 677,8 677,8 19 

241016270944 ISABELLA AMEKO 06/06/2007 592,9 728,9 653,7 653,0 760,0 677,7 677,7 20 

241016691115 GABRIELA SOUZA CAMOLEZE 30/12/2006 590,4 757,0 652,5 628,5 760,0 677,7 677,7 21 

241022723795 MARIA ELISA CARDOSO DE FREITAS 07/06/2006 525,0 699,3 623,8 606,4 920,0 674,9 674,9 22 

241028477883 CAIO MARINHO PEREIRA 13/08/2006 632,3 778,0 673,2 683,0 600,0 673,3 673,3 23 

241048639421 LEONARDO TADDEO BELLINI 03/05/2007 600,0 738,4 652,5 611,0 760,0 672,4 672,4 24 

241005985262 OTAVIO DE OLIVEIRA PEREIRA 06/11/2006 588,8 738,8 620,6 604,4 800,0 670,5 670,5 25 

241015141112 DANIELLE APARECIDA PAFARO MATEUZZO 05/01/2007 527,6 774,5 628,3 568,3 840,0 667,7 667,7 26 

241044070779 THALLES MELQUIADES KINUPP 03/10/2005 625,6 696,5 606,5 562,6 840,0 666,2 666,2 27 

241024476053 GIOVANA SANTOS PIOLI 15/08/2006 644,8 733,7 588,7 581,2 780,0 665,7 665,7 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241001786417 JOAO GUILHERME MARQUES COSTA 08/09/2006 589,0 626,6 611,1 580,4 920,0 665,4 665,4 29 

241015903958 MARCELLO SOUZA TURATTO 19/07/2006 606,4 702,6 614,0 559,4 840,0 664,5 664,5 30 

241020723078 THIAGO SEBADELHE FERREIRA MENDONCA 20/08/2006 603,6 714,8 679,7 609,1 680,0 657,4 657,4 31 

241016411134 PEDRO ANTONIO DE OLIVEIRA 05/11/2006 623,1 718,7 656,2 542,6 740,0 656,1 656,1 32 

241028966588 AMANDA STRANIERI DA SILVA 17/01/2007 606,7 662,9 549,9 574,2 880,0 654,7 654,7 33 

241021720495 NICOLE DE OLIVEIRA COSTA 18/02/2007 584,2 792,6 539,3 555,6 800,0 654,3 654,3 34 

241006515027 EDUARDO EIJI CRUZ MARTINS 29/10/2006 536,8 686,0 591,9 647,0 800,0 652,3 652,3 35 

241021749114 CESAR LIMA MAIA 26/04/2007 568,6 758,7 548,6 538,8 840,0 650,9 650,9 36 

241022803647 HENRIQUE LEAL FEITOSA 23/09/2006 627,4 646,9 640,3 632,7 700,0 649,5 649,5 37 

241016955510 JACKELINE JOCILEIDE DA SILVA 06/06/2007 563,2 670,9 555,1 566,8 880,0 647,2 647,2 38 

241003300696 GUILHERME AKIRA COLLINS NAKAOKA 09/04/2007 593,6 672,7 609,9 546,4 800,0 644,5 644,5 39 

241009597758 REBECA BARBOSA OLIVEIRA 27/10/2006 567,7 702,1 644,3 583,0 720,0 643,4 643,4 40 

241027429091 CAIO ROSSI SICCHIEROLLI 17/02/2007 621,6 678,3 597,7 532,7 780,0 642,1 642,1 41 

241012605259 GIOVANA DE OLIVEIRA FERNANDES 17/04/2006 592,6 649,8 567,7 519,0 880,0 641,8 641,8 42 

241029841061 GABRIELLI ARAUJO BARBOSA 04/12/2006 572,1 633,8 587,4 532,1 880,0 641,1 641,1 43 

241005881719 EDUARDA DANIELLA BRASIL HAJAMIM 23/12/2004 591,8 623,0 577,2 533,3 880,0 641,1 641,1 44 

241012113478 EDUARDO PEREIRA ALVARES 31/01/2007 564,5 698,1 574,2 527,7 840,0 640,9 640,9 45 

241050201888 LAURA BEATRIZ JESUS DOS SANTOS 07/12/2005 575,7 654,1 558,8 535,2 880,0 640,8 640,8 46 

241015487168 PAULO FRANCISCO NASCIMENTO DA SILVA 06/02/2007 520,7 655,5 561,1 524,1 940,0 640,3 640,3 47 

241026924084 ERIK VIEIRA DO NASCIMENTO 25/10/2006 614,6 657,3 583,1 566,4 780,0 640,3 640,3 48 

241042405696 ARTHUR LACERDA 17/02/1965 591,3 724,9 652,9 665,4 560,0 638,9 638,9 49 

241024530768 MARIA CLARA GASQUES DE LUCENA 23/01/2006 608,0 691,7 616,6 577,4 700,0 638,7 638,7 50 

241021647607 VINICIUS MALDONADO BARBOSA 02/12/2006 587,8 705,3 645,0 611,5 640,0 637,9 637,9 51 

241035513431 ANA LUIZA PINHEIRO DOS SANTOS 04/12/2005 599,9 657,5 634,3 636,4 660,0 637,6 637,6 52 

241026187211 ALLEXANDRE SHIN MORISSUGUI KUSSANO 18/04/2006 533,1 700,4 626,5 516,0 800,0 635,2 635,2 53 

241028150852 WAGNER APARECIDO NOGUEIRA 06/10/1960 591,2 683,5 686,8 613,0 600,0 634,9 634,9 54 

241010472553 ANA CLARA GOULART DE OLIVEIRA 26/08/2006 584,1 619,7 624,6 562,5 780,0 634,2 634,2 55 

241012183141 BIANCA ALEXANDRE DOS SANTOS 16/10/2006 587,2 636,4 639,8 616,6 680,0 632,0 632,0 56 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241027702372 DAVI BOEIRA CALCADA DE LIMA 19/06/2006 600,6 642,7 636,5 586,4 680,0 629,2 629,2 57 

241038256103 PAULO HENRIQUE GRANOVSKY VARELLA 29/07/2006 572,6 652,2 575,2 484,0 860,0 628,8 628,8 58 

241025247024 ANA JULIA OLIVEIRA DE ASSIS 25/10/2006 562,2 684,0 587,2 609,9 700,0 628,7 628,7 59 

241027760594 RENATA FINASSI MERLINI DE SOUSA 03/08/2006 557,9 698,0 413,7 593,3 880,0 628,6 628,6 60 

241040172496 JOAO KATSUTOSHI HIRAKAWA 27/01/1960 570,2 812,2 604,9 666,5 480,0 626,8 626,8 61 

241037273323 GABRIEL VICTOR CARVALHO FINCK 03/05/2007 569,2 638,6 467,4 541,0 900,0 623,2 623,2 62 

241029177185 ANA PAULA VIEIRA CARDOSO 24/02/2007 585,8 593,7 554,6 549,4 800,0 616,7 616,7 63 

241038295556 GABRIELE ROCHA GELONEZE 16/08/2006 589,8 641,8 588,4 555,6 700,0 615,1 615,1 64 

241022646418 PEDRO HENRIQUE COUTO EMIDIO 05/09/2006 557,9 538,2 528,3 547,8 880,0 610,4 610,4 65 

241037013927 KAIKY GUSTAVO MEDEIROS DA SILVA 12/10/2006 543,3 728,5 572,4 588,6 600,0 606,6 606,6 66 

241026776047 JUAN AUGUSTO MOL 15/07/2006 580,4 588,0 578,0 552,8 720,0 603,8 603,8 67 

241007161938 JOAO PEDRO DA SILVA GOULART 31/07/2006 566,3 572,2 576,8 518,0 780,0 602,7 602,7 68 

241031395171 RAFAEL WILLIAM MARIOTTO MOREIRA 11/07/2006 528,9 698,1 530,1 575,1 680,0 602,4 602,4 69 

241023936339 FABIO HENRIQUE FRUGULI BARBOSA 17/10/2006 567,4 658,1 592,8 488,9 680,0 597,4 597,4 70 

241040011306 JULIA JUNG DE OLIVEIRA 14/02/2006 607,0 627,5 577,9 531,6 640,0 596,8 596,8 71 

241044147858 SARAH AMARAL FERREIRA 06/04/2002 590,5 646,5 584,9 555,7 600,0 595,5 595,5 72 

241047589288 FERNANDA CRISTINA COSTA DE SOUZA 23/11/2003 557,3 571,4 539,3 543,7 760,0 594,3 594,3 73 

241039677075 WILBER GOMES ALMEIDA 16/01/2006 565,7 642,2 624,5 612,7 520,0 593,0 593,0 74 

241008077018 LAIS COELHO ROCHA 17/08/2006 556,4 560,2 559,5 501,2 780,0 591,5 591,5 75 

241039993159 YASMIN SHIEKO DOS SANTOS MOLINARO 19/03/1997 521,2 671,1 595,1 564,9 600,0 590,5 590,5 76 

241020724969 MANOEL ALVARENGA ARAO FRIGOLA DOS SANTOS 19/01/2007 529,0 714,4 547,0 461,8 700,0 590,4 590,4 77 

241018605410 MARYANA MARYNA PINHEIRO DOS SANTOS 30/03/2005 546,8 672,0 514,6 497,3 720,0 590,1 590,1 78 

241008950651 FELIPE RODRIGUES DE ARAUJO 04/05/2006 504,2 733,9 513,9 513,0 680,0 589,0 589,0 79 

241011693710 ELLEN LIMA DOS SANTOS 09/07/2006 520,9 612,9 447,0 478,1 880,0 587,8 587,8 80 

241030289961 ARLAN SOARES PEREIRA 18/02/1999 601,7 699,9 562,0 550,8 520,0 586,9 586,9 81 

241003255114 ALYCE SILVA DE LIMA SANTOS 22/07/2006 571,4 579,2 551,5 468,2 760,0 586,1 586,1 82 

241039045653 JOAO PEDRO MOTA CAVALCANTE 27/10/2006 585,7 704,4 552,1 566,4 520,0 585,7 585,7 83 

241038968459 GABRIEL MATIAS SCHOITZAR 06/08/2005 571,7 619,1 552,1 573,6 600,0 583,3 583,3 84 
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241002127876 MAYRA LIMA DE BRITO 11/01/2007 543,6 624,3 543,6 504,7 680,0 579,2 579,2 85 

241007858368 NATHALIA APARECIDA DE SOUZA ALBORGHETI 13/04/2006 575,5 498,7 501,6 499,3 820,0 579,0 579,0 86 

241029252236 DANILO ALMEIDA COSTA TOLEDO 16/09/1987 552,6 546,9 587,8 587,8 600,0 575,0 575,0 87 

241024692295 VITOR GABRIEL MARIOTTO MOREIRA 18/07/2003 540,3 661,7 549,7 553,4 560,0 573,0 573,0 88 

241030186340 VITOR MANUEL DE ALMEIDA BORGES 14/04/2005 555,7 597,8 524,8 545,1 640,0 572,7 572,7 89 

241007198625 THAYSE SILVA 27/12/2006 565,0 484,7 602,8 550,6 660,0 572,6 572,6 90 

241022555726 JOAO HENRIQUE BRAZ DA SILVA 03/07/2006 604,4 529,8 561,1 607,7 560,0 572,6 572,6 91 

241001649748 KELWIN MATHEUS ALVES DE OLIVEIRA 26/01/2007 555,8 572,3 509,7 529,8 680,0 569,5 569,5 92 

241003470275 LUCAS CARVALHAL MACHADO 18/11/2006 583,9 531,8 544,4 565,6 600,0 565,1 565,1 93 

241004651840 MANOELA SANTANA RUIZ 16/08/2006 551,5 526,0 446,6 581,1 700,0 561,0 561,0 94 

241032744427 DIOGO LEON FERREIRA MOTTA 31/07/2006 591,9 429,8 600,4 571,2 600,0 558,7 558,7 95 

241015747249 FRANCISCO BRENO DE SOUSA 23/04/2006 567,2 660,6 530,4 494,8 540,0 558,6 558,6 96 

241026872929 FELIPE CARLOS MORAES DOS SANTOS 12/12/2006 560,9 623,8 525,9 493,4 580,0 556,8 556,8 97 

241031554900 JORGE HENRIQUE SANTOS CARVALHO 23/09/2004 538,6 622,1 485,9 490,2 640,0 555,4 555,4 98 

241000011361 MARIA EDUARDA GONCALVES DE SOUSA 05/06/2006 553,0 608,3 528,9 475,3 600,0 553,1 553,1 99 

241035282839 CAIO BRITO BARBOSA 01/07/2007 569,8 481,9 564,2 525,7 620,0 552,3 552,3 100 

241023492283 MARIBEL NINA ZEGARRA 11/03/2005 494,2 556,4 507,5 442,6 740,0 548,1 548,1 101 

241006236467 JOSE VITOR OLIVEIRA 03/02/2007 536,0 518,8 524,2 530,3 620,0 545,9 545,9 102 

241008634180 GIOVANNA SILVA DE SOUZA 06/01/2007 576,1 449,2 504,0 379,0 820,0 545,7 545,7 103 

241020665683 RAPHAELA LORELAY GOMEZ CABRERA 08/05/2005 499,7 481,2 421,6 492,7 820,0 543,0 543,0 104 

241025799412 VINICIUS DE BRITTO FLOR 19/02/2007 547,0 585,3 558,5 600,6 420,0 542,3 542,3 105 

241003118957 BEATRIZ PEREIRA DE AZEVEDO 02/03/2006 547,1 521,4 499,2 419,0 720,0 541,3 541,3 106 

241010361715 JOSE MATHEUS THOMAZOTTI CLARO RIBEIRO 03/03/2007 509,7 573,0 549,4 604,2 460,0 539,3 539,3 107 

241039649892 GIOVANNA MIRANDA CASTANHO DE PAIVA 17/01/2006 557,0 382,7 420,8 535,7 800,0 539,2 539,2 108 

241030660468 RODRIGO DE MORAES FREITAS 11/05/2004 508,9 608,3 557,6 521,2 480,0 535,2 535,2 109 

241032464489 GUSTAVO SENDRETTO CRUZ 07/11/2007 554,9 557,5 563,1 478,8 520,0 534,9 534,9 110 

241021526025 LAURA REGINA HENRIQUE DA SILVA 27/04/2007 535,5 572,4 504,0 433,5 620,0 533,1 533,1 111 

241035134691 CAUA GUSTAVO DA SILVA DOMINGUES 05/11/2005 554,5 544,7 526,2 494,8 540,0 532,0 532,0 112 
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241009024837 JOAO PAULO DA SILVA INOKIDA 02/03/2006 522,1 452,9 529,9 549,8 600,0 530,9 530,9 113 

241007149933 NICOLLE CHRISTINE BUENO PASSOS 06/06/2005 497,3 464,0 540,4 551,9 600,0 530,7 530,7 114 

241028082063 GIOVANNA DA SILVA PEREIRA 05/02/2006 547,6 502,2 505,1 410,4 680,0 529,1 529,1 115 

241012196762 BIANCA SILVA SOBRINHO LELIS 04/10/2000 567,0 519,3 489,3 441,1 600,0 523,3 523,3 116 

241017157215 TAMIRES ANDRADE MARES 08/10/2006 476,3 566,7 407,9 411,2 720,0 516,4 516,4 117 

241003688850 YASMIN LAURINDO GOMES 29/01/2007 526,7 478,3 477,2 485,1 600,0 513,5 513,5 118 

241014962773 GABRIELLY KEROLLY CUSTODIO VIRGINIO DE SOUSA 22/06/2005 492,9 473,3 399,6 418,8 780,0 512,9 512,9 119 

241034902320 LUIZ OTAVIO DOS SANTOS REGO 03/03/2006 460,6 697,8 425,3 472,2 500,0 511,2 511,2 120 

241002785681 ANA LIVIA DE PAULA BARBETA 12/05/2006 536,7 545,0 521,1 404,3 540,0 509,4 509,4 121 

241009470543 BEATRIZ OLIVEIRA SANTOS 06/07/2006 574,7 432,7 556,5 422,2 560,0 509,2 509,2 122 

241028183929 KAROLAINE FERREIRA DA SILVA 18/10/1998 499,5 402,0 543,6 509,3 580,0 506,9 506,9 123 

241043507482 MIGUEL LIMA DO NASCIMENTO 09/04/2006 499,3 513,1 499,3 472,6 540,0 504,9 504,9 124 

241028579134 LUCAS MARTINS MACIEL SILVA 26/07/2006 556,2 467,3 456,8 461,3 580,0 504,3 504,3 125 

241011602430 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS UCHOA 12/02/2007 477,3 555,4 489,3 431,3 540,0 498,7 498,7 126 

241001346675 KAUANY BORGES DE SOUZA 21/10/2005 517,9 533,2 493,1 456,7 480,0 496,2 496,2 127 

241016399271 MARIA CLARA VALE DA CUNHA 21/04/2006 462,9 415,8 462,2 501,3 620,0 492,4 492,4 128 

241017991233 MAIZA CRISTINA DO NASCIMENTO SANTOS 09/12/2006 538,8 405,1 529,2 437,3 480,0 478,1 478,1 129 

241017912916 YASMIN VITORIA GUEDES DA SILVA 25/04/2007 465,6 578,6 339,1 445,4 540,0 473,7 473,7 130 

241006329437 GUILHERME LEOPOLDINO DE SOUZA 15/03/2007 498,4 399,3 478,4 449,4 540,0 473,1 473,1 131 

241004148763 LUCAS ALVES DOS SANTOS 23/05/2006 532,7 450,9 431,2 527,4 400,0 468,4 468,4 132 

241026008524 ELEN DOS SANTOS 18/06/1991 492,9 385,7 515,3 419,5 520,0 466,7 466,7 133 

241009699950 DALILA ANGELICA DOS SANTOS 10/03/1988 479,4 527,8 488,6 456,4 360,0 462,4 462,4 134 

241045598588 GIOVANNA PINTER ESPINOSA 15/03/2007 433,6 424,0 441,6 419,7 580,0 459,8 459,8 135 

241011236239 MARCIO ROGERIO OLIVEIRA DE SOUZA 05/08/1968 472,9 396,6 454,6 503,8 400,0 445,6 445,6 136 

241044236768 SIBELE PAIVA AURICCHIO 12/10/1973 493,2 371,3 514,2 468,6 380,0 445,5 445,5 137 

241034358416 ISABELLY SALES EVANGELISTA 13/02/2007 499,6 -- 381,9 -- 640,0 304,3 304,3 138 
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Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241042111781 HUGO DE SOUZA NUNES 04/12/2006 613,2 765,9 671,9 611,9 680,0 668,6 668,6 1 

241023006216 JULIO CESAR CHAVES SOUZA 23/04/2005 620,2 748,7 607,3 617,9 720,0 662,8 662,8 2 

241024897571 JULIA LUCENA DOS REIS 17/02/2007 566,9 688,8 608,6 597,7 820,0 656,4 656,4 3 

241007416522 MANUELA SILVA RIBEIRO 13/06/2007 618,2 702,0 613,6 575,4 760,0 653,8 653,8 4 

241003300696 GUILHERME AKIRA COLLINS NAKAOKA 09/04/2007 593,6 672,7 609,9 546,4 800,0 644,5 644,5 5 

241009597758 REBECA BARBOSA OLIVEIRA 27/10/2006 567,7 702,1 644,3 583,0 720,0 643,4 643,4 6 

241005881719 EDUARDA DANIELLA BRASIL HAJAMIM 23/12/2004 591,8 623,0 577,2 533,3 880,0 641,1 641,1 7 

241012113478 EDUARDO PEREIRA ALVARES 31/01/2007 564,5 698,1 574,2 527,7 840,0 640,9 640,9 8 

241015487168 PAULO FRANCISCO NASCIMENTO DA SILVA 06/02/2007 520,7 655,5 561,1 524,1 940,0 640,3 640,3 9 

241026924084 ERIK VIEIRA DO NASCIMENTO 25/10/2006 614,6 657,3 583,1 566,4 780,0 640,3 640,3 10 

241024530768 MARIA CLARA GASQUES DE LUCENA 23/01/2006 608,0 691,7 616,6 577,4 700,0 638,7 638,7 11 

241021647607 VINICIUS MALDONADO BARBOSA 02/12/2006 587,8 705,3 645,0 611,5 640,0 637,9 637,9 12 

241028150852 WAGNER APARECIDO NOGUEIRA 06/10/1960 591,2 683,5 686,8 613,0 600,0 634,9 634,9 13 

241010472553 ANA CLARA GOULART DE OLIVEIRA 26/08/2006 584,1 619,7 624,6 562,5 780,0 634,2 634,2 14 

241012183141 BIANCA ALEXANDRE DOS SANTOS 16/10/2006 587,2 636,4 639,8 616,6 680,0 632,0 632,0 15 

241027702372 DAVI BOEIRA CALCADA DE LIMA 19/06/2006 600,6 642,7 636,5 586,4 680,0 629,2 629,2 16 

241029177185 ANA PAULA VIEIRA CARDOSO 24/02/2007 585,8 593,7 554,6 549,4 800,0 616,7 616,7 17 

241038295556 GABRIELE ROCHA GELONEZE 16/08/2006 589,8 641,8 588,4 555,6 700,0 615,1 615,1 18 

241022646418 PEDRO HENRIQUE COUTO EMIDIO 05/09/2006 557,9 538,2 528,3 547,8 880,0 610,4 610,4 19 

241026776047 JUAN AUGUSTO MOL 15/07/2006 580,4 588,0 578,0 552,8 720,0 603,8 603,8 20 

241007161938 JOAO PEDRO DA SILVA GOULART 31/07/2006 566,3 572,2 576,8 518,0 780,0 602,7 602,7 21 

241031395171 RAFAEL WILLIAM MARIOTTO MOREIRA 11/07/2006 528,9 698,1 530,1 575,1 680,0 602,4 602,4 22 

241023936339 FABIO HENRIQUE FRUGULI BARBOSA 17/10/2006 567,4 658,1 592,8 488,9 680,0 597,4 597,4 23 

241040011306 JULIA JUNG DE OLIVEIRA 14/02/2006 607,0 627,5 577,9 531,6 640,0 596,8 596,8 24 

241047589288 FERNANDA CRISTINA COSTA DE SOUZA 23/11/2003 557,3 571,4 539,3 543,7 760,0 594,3 594,3 25 

241008077018 LAIS COELHO ROCHA 17/08/2006 556,4 560,2 559,5 501,2 780,0 591,5 591,5 26 

241020724969 MANOEL ALVARENGA ARAO FRIGOLA DOS SANTOS 19/01/2007 529,0 714,4 547,0 461,8 700,0 590,4 590,4 27 

241018605410 MARYANA MARYNA PINHEIRO DOS SANTOS 30/03/2005 546,8 672,0 514,6 497,3 720,0 590,1 590,1 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:06 Página 6



Campus Caraguatatuba - Bacharelado em Engenharia Civil - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241008950651 FELIPE RODRIGUES DE ARAUJO 04/05/2006 504,2 733,9 513,9 513,0 680,0 589,0 589,0 29 

241011693710 ELLEN LIMA DOS SANTOS 09/07/2006 520,9 612,9 447,0 478,1 880,0 587,8 587,8 30 

241030289961 ARLAN SOARES PEREIRA 18/02/1999 601,7 699,9 562,0 550,8 520,0 586,9 586,9 31 

241003255114 ALYCE SILVA DE LIMA SANTOS 22/07/2006 571,4 579,2 551,5 468,2 760,0 586,1 586,1 32 

241038968459 GABRIEL MATIAS SCHOITZAR 06/08/2005 571,7 619,1 552,1 573,6 600,0 583,3 583,3 33 

241002127876 MAYRA LIMA DE BRITO 11/01/2007 543,6 624,3 543,6 504,7 680,0 579,2 579,2 34 

241007858368 NATHALIA APARECIDA DE SOUZA ALBORGHETI 13/04/2006 575,5 498,7 501,6 499,3 820,0 579,0 579,0 35 

241029252236 DANILO ALMEIDA COSTA TOLEDO 16/09/1987 552,6 546,9 587,8 587,8 600,0 575,0 575,0 36 

241024692295 VITOR GABRIEL MARIOTTO MOREIRA 18/07/2003 540,3 661,7 549,7 553,4 560,0 573,0 573,0 37 

241007198625 THAYSE SILVA 27/12/2006 565,0 484,7 602,8 550,6 660,0 572,6 572,6 38 

241001649748 KELWIN MATHEUS ALVES DE OLIVEIRA 26/01/2007 555,8 572,3 509,7 529,8 680,0 569,5 569,5 39 

241003470275 LUCAS CARVALHAL MACHADO 18/11/2006 583,9 531,8 544,4 565,6 600,0 565,1 565,1 40 

241004651840 MANOELA SANTANA RUIZ 16/08/2006 551,5 526,0 446,6 581,1 700,0 561,0 561,0 41 

241032744427 DIOGO LEON FERREIRA MOTTA 31/07/2006 591,9 429,8 600,4 571,2 600,0 558,7 558,7 42 

241015747249 FRANCISCO BRENO DE SOUSA 23/04/2006 567,2 660,6 530,4 494,8 540,0 558,6 558,6 43 

241026872929 FELIPE CARLOS MORAES DOS SANTOS 12/12/2006 560,9 623,8 525,9 493,4 580,0 556,8 556,8 44 

241031554900 JORGE HENRIQUE SANTOS CARVALHO 23/09/2004 538,6 622,1 485,9 490,2 640,0 555,4 555,4 45 

241000011361 MARIA EDUARDA GONCALVES DE SOUSA 05/06/2006 553,0 608,3 528,9 475,3 600,0 553,1 553,1 46 

241035282839 CAIO BRITO BARBOSA 01/07/2007 569,8 481,9 564,2 525,7 620,0 552,3 552,3 47 

241023492283 MARIBEL NINA ZEGARRA 11/03/2005 494,2 556,4 507,5 442,6 740,0 548,1 548,1 48 

241006236467 JOSE VITOR OLIVEIRA 03/02/2007 536,0 518,8 524,2 530,3 620,0 545,9 545,9 49 

241008634180 GIOVANNA SILVA DE SOUZA 06/01/2007 576,1 449,2 504,0 379,0 820,0 545,7 545,7 50 

241020665683 RAPHAELA LORELAY GOMEZ CABRERA 08/05/2005 499,7 481,2 421,6 492,7 820,0 543,0 543,0 51 

241003118957 BEATRIZ PEREIRA DE AZEVEDO 02/03/2006 547,1 521,4 499,2 419,0 720,0 541,3 541,3 52 

241021526025 LAURA REGINA HENRIQUE DA SILVA 27/04/2007 535,5 572,4 504,0 433,5 620,0 533,1 533,1 53 

241035134691 CAUA GUSTAVO DA SILVA DOMINGUES 05/11/2005 554,5 544,7 526,2 494,8 540,0 532,0 532,0 54 

241007149933 NICOLLE CHRISTINE BUENO PASSOS 06/06/2005 497,3 464,0 540,4 551,9 600,0 530,7 530,7 55 

241028082063 GIOVANNA DA SILVA PEREIRA 05/02/2006 547,6 502,2 505,1 410,4 680,0 529,1 529,1 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Caraguatatuba - Bacharelado em Engenharia Civil - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241012196762 BIANCA SILVA SOBRINHO LELIS 04/10/2000 567,0 519,3 489,3 441,1 600,0 523,3 523,3 57 

241017157215 TAMIRES ANDRADE MARES 08/10/2006 476,3 566,7 407,9 411,2 720,0 516,4 516,4 58 

241003688850 YASMIN LAURINDO GOMES 29/01/2007 526,7 478,3 477,2 485,1 600,0 513,5 513,5 59 

241034902320 LUIZ OTAVIO DOS SANTOS REGO 03/03/2006 460,6 697,8 425,3 472,2 500,0 511,2 511,2 60 

241002785681 ANA LIVIA DE PAULA BARBETA 12/05/2006 536,7 545,0 521,1 404,3 540,0 509,4 509,4 61 

241009470543 BEATRIZ OLIVEIRA SANTOS 06/07/2006 574,7 432,7 556,5 422,2 560,0 509,2 509,2 62 

241028183929 KAROLAINE FERREIRA DA SILVA 18/10/1998 499,5 402,0 543,6 509,3 580,0 506,9 506,9 63 

241043507482 MIGUEL LIMA DO NASCIMENTO 09/04/2006 499,3 513,1 499,3 472,6 540,0 504,9 504,9 64 

241028579134 LUCAS MARTINS MACIEL SILVA 26/07/2006 556,2 467,3 456,8 461,3 580,0 504,3 504,3 65 

241011602430 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS UCHOA 12/02/2007 477,3 555,4 489,3 431,3 540,0 498,7 498,7 66 

241001346675 KAUANY BORGES DE SOUZA 21/10/2005 517,9 533,2 493,1 456,7 480,0 496,2 496,2 67 

241016399271 MARIA CLARA VALE DA CUNHA 21/04/2006 462,9 415,8 462,2 501,3 620,0 492,4 492,4 68 

241017991233 MAIZA CRISTINA DO NASCIMENTO SANTOS 09/12/2006 538,8 405,1 529,2 437,3 480,0 478,1 478,1 69 

241017912916 YASMIN VITORIA GUEDES DA SILVA 25/04/2007 465,6 578,6 339,1 445,4 540,0 473,7 473,7 70 

241006329437 GUILHERME LEOPOLDINO DE SOUZA 15/03/2007 498,4 399,3 478,4 449,4 540,0 473,1 473,1 71 

241004148763 LUCAS ALVES DOS SANTOS 23/05/2006 532,7 450,9 431,2 527,4 400,0 468,4 468,4 72 

241026008524 ELEN DOS SANTOS 18/06/1991 492,9 385,7 515,3 419,5 520,0 466,7 466,7 73 

241009699950 DALILA ANGELICA DOS SANTOS 10/03/1988 479,4 527,8 488,6 456,4 360,0 462,4 462,4 74 

241011236239 MARCIO ROGERIO OLIVEIRA DE SOUZA 05/08/1968 472,9 396,6 454,6 503,8 400,0 445,6 445,6 75 

241044236768 SIBELE PAIVA AURICCHIO 12/10/1973 493,2 371,3 514,2 468,6 380,0 445,5 445,5 76 

241034358416 ISABELLY SALES EVANGELISTA 13/02/2007 499,6 -- 381,9 -- 640,0 304,3 304,3 77 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Caraguatatuba - Bacharelado em Engenharia Civil - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241034020040 AYNOA NUNES DE JESUS 01/05/2006 514,4 565,5 426,4 421,8 620,0 509,6 509,6 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Caraguatatuba - Bacharelado em Engenharia Civil - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:06 Página 10



Campus Caraguatatuba - Bacharelado em Engenharia Civil - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241026655738 ANA JULIA GONCALVES DA SILVA 24/03/2006 577,8 633,8 652,5 501,0 800,0 633,0 633,0 1 

241026074583 PEDRO VICENTE DE JESUS 14/07/2001 521,0 722,5 606,1 534,3 760,0 628,8 628,8 2 

241016044125 ELOISA CARDOSO DE OLIVEIRA 02/03/2007 564,6 547,8 573,9 557,5 860,0 620,8 620,8 3 

241019885169 ESTEFANIO EDUARDO COSTA ARAUJO 07/07/2006 590,8 633,4 607,3 599,7 640,0 614,2 614,2 4 

241010294122 LARISSA GABRIELLY MAGINA 12/01/2007 621,5 550,9 571,5 535,6 760,0 607,9 607,9 5 

241031395171 RAFAEL WILLIAM MARIOTTO MOREIRA 11/07/2006 528,9 698,1 530,1 575,1 680,0 602,4 602,4 6 

241023936339 FABIO HENRIQUE FRUGULI BARBOSA 17/10/2006 567,4 658,1 592,8 488,9 680,0 597,4 597,4 7 

241008077018 LAIS COELHO ROCHA 17/08/2006 556,4 560,2 559,5 501,2 780,0 591,5 591,5 8 

241008950651 FELIPE RODRIGUES DE ARAUJO 04/05/2006 504,2 733,9 513,9 513,0 680,0 589,0 589,0 9 

241011693710 ELLEN LIMA DOS SANTOS 09/07/2006 520,9 612,9 447,0 478,1 880,0 587,8 587,8 10 

241007858368 NATHALIA APARECIDA DE SOUZA ALBORGHETI 13/04/2006 575,5 498,7 501,6 499,3 820,0 579,0 579,0 11 

241007198625 THAYSE SILVA 27/12/2006 565,0 484,7 602,8 550,6 660,0 572,6 572,6 12 

241001649748 KELWIN MATHEUS ALVES DE OLIVEIRA 26/01/2007 555,8 572,3 509,7 529,8 680,0 569,5 569,5 13 

241015747249 FRANCISCO BRENO DE SOUSA 23/04/2006 567,2 660,6 530,4 494,8 540,0 558,6 558,6 14 

241035282839 CAIO BRITO BARBOSA 01/07/2007 569,8 481,9 564,2 525,7 620,0 552,3 552,3 15 

241023492283 MARIBEL NINA ZEGARRA 11/03/2005 494,2 556,4 507,5 442,6 740,0 548,1 548,1 16 

241008634180 GIOVANNA SILVA DE SOUZA 06/01/2007 576,1 449,2 504,0 379,0 820,0 545,7 545,7 17 

241020665683 RAPHAELA LORELAY GOMEZ CABRERA 08/05/2005 499,7 481,2 421,6 492,7 820,0 543,0 543,0 18 

241021526025 LAURA REGINA HENRIQUE DA SILVA 27/04/2007 535,5 572,4 504,0 433,5 620,0 533,1 533,1 19 

241035134691 CAUA GUSTAVO DA SILVA DOMINGUES 05/11/2005 554,5 544,7 526,2 494,8 540,0 532,0 532,0 20 

241012196762 BIANCA SILVA SOBRINHO LELIS 04/10/2000 567,0 519,3 489,3 441,1 600,0 523,3 523,3 21 

241003688850 YASMIN LAURINDO GOMES 29/01/2007 526,7 478,3 477,2 485,1 600,0 513,5 513,5 22 

241028579134 LUCAS MARTINS MACIEL SILVA 26/07/2006 556,2 467,3 456,8 461,3 580,0 504,3 504,3 23 

241017991233 MAIZA CRISTINA DO NASCIMENTO SANTOS 09/12/2006 538,8 405,1 529,2 437,3 480,0 478,1 478,1 24 

241017912916 YASMIN VITORIA GUEDES DA SILVA 25/04/2007 465,6 578,6 339,1 445,4 540,0 473,7 473,7 25 

241006329437 GUILHERME LEOPOLDINO DE SOUZA 15/03/2007 498,4 399,3 478,4 449,4 540,0 473,1 473,1 26 

241004148763 LUCAS ALVES DOS SANTOS 23/05/2006 532,7 450,9 431,2 527,4 400,0 468,4 468,4 27 

241034358416 ISABELLY SALES EVANGELISTA 13/02/2007 499,6 -- 381,9 -- 640,0 304,3 304,3 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Caraguatatuba - Bacharelado em Engenharia Civil - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241007310535 ISABELLA PINHEIRO LINO DE SOUZA 05/03/2007 580,9 637,8 556,2 535,9 940,0 650,2 650,2 1 

241029419124 SOCRATES SILVESTRE GARCIA 01/02/2007 591,2 677,5 614,4 564,1 800,0 649,4 649,4 2 

241016980666 YASMIN BRUNETTI DE CARVALHO 30/11/2006 567,4 640,9 632,9 587,5 800,0 645,7 645,7 3 

241015487168 PAULO FRANCISCO NASCIMENTO DA SILVA 06/02/2007 520,7 655,5 561,1 524,1 940,0 640,3 640,3 4 

241021647607 VINICIUS MALDONADO BARBOSA 02/12/2006 587,8 705,3 645,0 611,5 640,0 637,9 637,9 5 

241012183141 BIANCA ALEXANDRE DOS SANTOS 16/10/2006 587,2 636,4 639,8 616,6 680,0 632,0 632,0 6 

241029177185 ANA PAULA VIEIRA CARDOSO 24/02/2007 585,8 593,7 554,6 549,4 800,0 616,7 616,7 7 

241022646418 PEDRO HENRIQUE COUTO EMIDIO 05/09/2006 557,9 538,2 528,3 547,8 880,0 610,4 610,4 8 

241026776047 JUAN AUGUSTO MOL 15/07/2006 580,4 588,0 578,0 552,8 720,0 603,8 603,8 9 

241007161938 JOAO PEDRO DA SILVA GOULART 31/07/2006 566,3 572,2 576,8 518,0 780,0 602,7 602,7 10 

241047589288 FERNANDA CRISTINA COSTA DE SOUZA 23/11/2003 557,3 571,4 539,3 543,7 760,0 594,3 594,3 11 

241018605410 MARYANA MARYNA PINHEIRO DOS SANTOS 30/03/2005 546,8 672,0 514,6 497,3 720,0 590,1 590,1 12 

241003255114 ALYCE SILVA DE LIMA SANTOS 22/07/2006 571,4 579,2 551,5 468,2 760,0 586,1 586,1 13 

241007198625 THAYSE SILVA 27/12/2006 565,0 484,7 602,8 550,6 660,0 572,6 572,6 14 

241001649748 KELWIN MATHEUS ALVES DE OLIVEIRA 26/01/2007 555,8 572,3 509,7 529,8 680,0 569,5 569,5 15 

241003470275 LUCAS CARVALHAL MACHADO 18/11/2006 583,9 531,8 544,4 565,6 600,0 565,1 565,1 16 

241015747249 FRANCISCO BRENO DE SOUSA 23/04/2006 567,2 660,6 530,4 494,8 540,0 558,6 558,6 17 

241026872929 FELIPE CARLOS MORAES DOS SANTOS 12/12/2006 560,9 623,8 525,9 493,4 580,0 556,8 556,8 18 

241031554900 JORGE HENRIQUE SANTOS CARVALHO 23/09/2004 538,6 622,1 485,9 490,2 640,0 555,4 555,4 19 

241035282839 CAIO BRITO BARBOSA 01/07/2007 569,8 481,9 564,2 525,7 620,0 552,3 552,3 20 

241023492283 MARIBEL NINA ZEGARRA 11/03/2005 494,2 556,4 507,5 442,6 740,0 548,1 548,1 21 

241006236467 JOSE VITOR OLIVEIRA 03/02/2007 536,0 518,8 524,2 530,3 620,0 545,9 545,9 22 

241008634180 GIOVANNA SILVA DE SOUZA 06/01/2007 576,1 449,2 504,0 379,0 820,0 545,7 545,7 23 

241020665683 RAPHAELA LORELAY GOMEZ CABRERA 08/05/2005 499,7 481,2 421,6 492,7 820,0 543,0 543,0 24 

241003118957 BEATRIZ PEREIRA DE AZEVEDO 02/03/2006 547,1 521,4 499,2 419,0 720,0 541,3 541,3 25 

241021526025 LAURA REGINA HENRIQUE DA SILVA 27/04/2007 535,5 572,4 504,0 433,5 620,0 533,1 533,1 26 

241035134691 CAUA GUSTAVO DA SILVA DOMINGUES 05/11/2005 554,5 544,7 526,2 494,8 540,0 532,0 532,0 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Caraguatatuba - Bacharelado em Engenharia Civil - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241007149933 NICOLLE CHRISTINE BUENO PASSOS 06/06/2005 497,3 464,0 540,4 551,9 600,0 530,7 530,7 28 

241028082063 GIOVANNA DA SILVA PEREIRA 05/02/2006 547,6 502,2 505,1 410,4 680,0 529,1 529,1 29 

241012196762 BIANCA SILVA SOBRINHO LELIS 04/10/2000 567,0 519,3 489,3 441,1 600,0 523,3 523,3 30 

241017157215 TAMIRES ANDRADE MARES 08/10/2006 476,3 566,7 407,9 411,2 720,0 516,4 516,4 31 

241003688850 YASMIN LAURINDO GOMES 29/01/2007 526,7 478,3 477,2 485,1 600,0 513,5 513,5 32 

241002785681 ANA LIVIA DE PAULA BARBETA 12/05/2006 536,7 545,0 521,1 404,3 540,0 509,4 509,4 33 

241009470543 BEATRIZ OLIVEIRA SANTOS 06/07/2006 574,7 432,7 556,5 422,2 560,0 509,2 509,2 34 

241028183929 KAROLAINE FERREIRA DA SILVA 18/10/1998 499,5 402,0 543,6 509,3 580,0 506,9 506,9 35 

241043507482 MIGUEL LIMA DO NASCIMENTO 09/04/2006 499,3 513,1 499,3 472,6 540,0 504,9 504,9 36 

241028579134 LUCAS MARTINS MACIEL SILVA 26/07/2006 556,2 467,3 456,8 461,3 580,0 504,3 504,3 37 

241011602430 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS UCHOA 12/02/2007 477,3 555,4 489,3 431,3 540,0 498,7 498,7 38 

241001346675 KAUANY BORGES DE SOUZA 21/10/2005 517,9 533,2 493,1 456,7 480,0 496,2 496,2 39 

241016399271 MARIA CLARA VALE DA CUNHA 21/04/2006 462,9 415,8 462,2 501,3 620,0 492,4 492,4 40 

241017991233 MAIZA CRISTINA DO NASCIMENTO SANTOS 09/12/2006 538,8 405,1 529,2 437,3 480,0 478,1 478,1 41 

241017912916 YASMIN VITORIA GUEDES DA SILVA 25/04/2007 465,6 578,6 339,1 445,4 540,0 473,7 473,7 42 

241006329437 GUILHERME LEOPOLDINO DE SOUZA 15/03/2007 498,4 399,3 478,4 449,4 540,0 473,1 473,1 43 

241026008524 ELEN DOS SANTOS 18/06/1991 492,9 385,7 515,3 419,5 520,0 466,7 466,7 44 

241009699950 DALILA ANGELICA DOS SANTOS 10/03/1988 479,4 527,8 488,6 456,4 360,0 462,4 462,4 45 

241011236239 MARCIO ROGERIO OLIVEIRA DE SOUZA 05/08/1968 472,9 396,6 454,6 503,8 400,0 445,6 445,6 46 

241044236768 SIBELE PAIVA AURICCHIO 12/10/1973 493,2 371,3 514,2 468,6 380,0 445,5 445,5 47 

241034358416 ISABELLY SALES EVANGELISTA 13/02/2007 499,6 -- 381,9 -- 640,0 304,3 304,3 48 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Caraguatatuba - Bacharelado em Engenharia Civil - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Caraguatatuba - Bacharelado em Engenharia Civil - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Caraguatatuba - Bacharelado em Engenharia Civil - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241012214565 ISAC SOUZA COSTA 15/04/2006 534,4 650,9 585,2 528,7 720,0 603,8 603,8 1 

241018923169 LYEDSON SOARES DOS ANJOS 18/07/2003 593,9 592,2 577,9 567,2 640,0 594,2 594,2 2 

241028089175 ADRIAN VICTOR SANTOS CLEMENTINO 27/09/1995 616,6 571,2 628,7 510,3 620,0 589,4 589,4 3 

241022799308 ISABELLI VITORIA CARDOSO DA SILVA 14/05/2005 500,7 587,4 477,7 540,7 800,0 581,3 581,3 4 

241004752168 VITORIA NOBRE DA SILVA 09/07/2004 523,1 556,8 523,5 541,3 760,0 580,9 580,9 5 

241049383276 ISRAEL OLIVEIRA PEREIRA 24/10/1999 612,2 537,1 613,7 585,8 540,0 577,8 577,8 6 

241028329159 LAURA ANTONIOLLI ESTEVAO 07/12/2006 588,2 519,9 559,8 506,9 700,0 575,0 575,0 7 

241007198625 THAYSE SILVA 27/12/2006 565,0 484,7 602,8 550,6 660,0 572,6 572,6 8 

241001649748 KELWIN MATHEUS ALVES DE OLIVEIRA 26/01/2007 555,8 572,3 509,7 529,8 680,0 569,5 569,5 9 

241015747249 FRANCISCO BRENO DE SOUSA 23/04/2006 567,2 660,6 530,4 494,8 540,0 558,6 558,6 10 

241035282839 CAIO BRITO BARBOSA 01/07/2007 569,8 481,9 564,2 525,7 620,0 552,3 552,3 11 

241023492283 MARIBEL NINA ZEGARRA 11/03/2005 494,2 556,4 507,5 442,6 740,0 548,1 548,1 12 

241008634180 GIOVANNA SILVA DE SOUZA 06/01/2007 576,1 449,2 504,0 379,0 820,0 545,7 545,7 13 

241020665683 RAPHAELA LORELAY GOMEZ CABRERA 08/05/2005 499,7 481,2 421,6 492,7 820,0 543,0 543,0 14 

241021526025 LAURA REGINA HENRIQUE DA SILVA 27/04/2007 535,5 572,4 504,0 433,5 620,0 533,1 533,1 15 

241035134691 CAUA GUSTAVO DA SILVA DOMINGUES 05/11/2005 554,5 544,7 526,2 494,8 540,0 532,0 532,0 16 

241012196762 BIANCA SILVA SOBRINHO LELIS 04/10/2000 567,0 519,3 489,3 441,1 600,0 523,3 523,3 17 

241003688850 YASMIN LAURINDO GOMES 29/01/2007 526,7 478,3 477,2 485,1 600,0 513,5 513,5 18 

241028579134 LUCAS MARTINS MACIEL SILVA 26/07/2006 556,2 467,3 456,8 461,3 580,0 504,3 504,3 19 

241017991233 MAIZA CRISTINA DO NASCIMENTO SANTOS 09/12/2006 538,8 405,1 529,2 437,3 480,0 478,1 478,1 20 

241017912916 YASMIN VITORIA GUEDES DA SILVA 25/04/2007 465,6 578,6 339,1 445,4 540,0 473,7 473,7 21 

241006329437 GUILHERME LEOPOLDINO DE SOUZA 15/03/2007 498,4 399,3 478,4 449,4 540,0 473,1 473,1 22 

241034358416 ISABELLY SALES EVANGELISTA 13/02/2007 499,6 -- 381,9 -- 640,0 304,3 304,3 23 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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